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Perusopetuslain 26 § mukaan opetuksen järjestäjän tulee seurata 
perusopetukseen osallistuvan oppilaan poissaoloja, ja ilmoittaa luvattomista 
poissaoloista oppilaan huoltajalle tai muulle lailliselle edustajalle.   
 
Laukaa on mukana Sitouttava kouluyhteisötyö –hankkeessa (2021-2023), jossa on 
valtakunnallisesti mukana 116 kuntaa ja 12 muuta opetuksen järjestäjää. 
Sitouttavan kouluyhteisötyön tavoitteena on luoda kansallinen malli, jolla 
ennaltaehkäistään ja vähennetään koulupoissaoloja sekä tuetaan oppilaiden 
kiinnittymistä kouluun. Kehittämistoiminnan tavoitteena on tukea oppilaiden 
kiinnittymistä koulunkäyntiin ja ennaltaehkäistä poissaoloja, vähentää 
poissaolojen negatiivisia vaikutuksia ja tukea putoamisriskissä olevia oppilaita 
sekä kehittää käytänteitä, jotka yhdenmukaistavat poissaolojen seurantaa ja 
tilastointia.  
 
Lukuvuonna 21-22 Laukaan perusopetuksessa toteutettiin hankkeen aluksi laaja 
hyvinvointikysely, johon vastasivat sekä oppilaat että huoltajat. Koulut saivat 
tietoa omien oppilaidensa hyvinvointitilanteesta ja hyödynsivät sitä jo viime 
vuoden toiminnassaan. Lisäksi 5.-9. –luokkalaisten huoltajat vastasivat kyselyyn 
koskien poissaoloihin puuttumista. Läsnäolon tukemista ja poissaoloihin 
puuttumista pohdittiin myös monien muiden toimijaryhmien kanssa. Ääneen 
pääsivät eri yhteyksissä mm. oppilaat, koulujen henkilökunta, oppilashuollon 
toimijat, HyPe, perheneuvola, lastensuojelu ja sosiaalityö. Valtakunnallinen hanke 
puolestaan antoi pilottikunnille läsnäolon tukemista ja poissaoloihin puuttumista 
koskevia kehittämissuosituksia toukokuussa 2022.  
 
Hankkeessa kerättyjen tietojen ja tarpeiden pohjalta Laukaassa tehtiin tai 
päivitettiin lukuvuoden 21-22 aikana kaksi toimintamallia – Hyvinvointiopetuksen 
vuosikello sekä Läsnäolon tukemisen ja poissaoloihin puuttumisen malli, jotka on 
tarkoitus ottaa käyttöön elokuussa 2022. Toimintamalleja päivitetään 
tarvittaessa, ja jos myöhemmin annettavat kansalliset suositukset sitä 
edellyttävät.  
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 
 

Päätösehdotus Laukaan perusopetuksessa otetaan 1.8.2022 alkaen käyttöön 
Hyvinvointiopetuksen vuosikello -toimintamalli, sekä Läsnäolon tukemisen ja 
poissaoloihin puuttumisen malli. Ne lisätään Laukaan kunnan perusopetuksen 
opetussuunnitelman liitteiksi. 
 

Päätös Sivistysjohtajan esitys hyväksyttiin. 


